
UCHWALA NR IV/22/15
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/281110 Rady Miasta Lubartów z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn.zm.) oraz art.50, ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r.,
poz.163 z późn.zm.) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XLIV/2811l0 Rady Miasta Lubartów z dnia l czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również tryb ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2010 r. Nr
79 poz.1484 i Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 73 poz.1416):

l) § 4 otrzymuje brzmienie: "Koszt jednej godziny usług opiekuńczych wynosi 8,77 zł., natomiast
specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 9,86 zł.".

2) § 6 otrzymuje brzmienie: "Opłata za świadczone usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze
wnoszona jest na konto bankowe Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie, w terminach
określonych w decyzji administracyjnej przyznającej usługę".

§ 2. Decyzje administracyjne przyznające usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zachowują ważność,
do końca okresu, na który zostały wydane.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII140/11 Rady Miasta Lubartów z dnia 14 kwie ia 2011 r. w sprawie zmian
w uchwale Nr XLIV/281/1 O Rady Miasta Lubartów z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również tryb ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r., Nr
73, poz.1416).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: 03DB6F31-859B-405E-BDA8-DED7850C234A. Podpisany Strona l


